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Till 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 2011-02-15 p 27 (tilläggsärende) 

Representant till Sveriges Ekokommuner 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar följande: 

 

1. Utse två representanter en politiker och en tjänsteman till Sveriges 

Ekokommuners årsmöte i Jokkmokk den 6-7 april 2011 

 

 

 

 

Gunnar Söderholm, Förvaltningschef 

 

 

Bakgrund 

 

Stockholm stad är sedan år1997 medlem i Sveriges Ekokommuner.  

Sveriges Ekokommuner är en frivillig samarbetsorganisation för kommuner i form av en 

ideell förening för hantering av gemensamma strategiska frågor av betydelse för en 

långsiktig hållbar utveckling. Föreningen bildades 1995 och har i dagsläget 80 

medlemskommuner. Dessa representeras av en tjänsteman och en politiker i ledande 

ställning vilket innebär att de strategiska hållbarhetsfrågorna lyfts upp i kommunernas 

högsta ledning. Styrelsen utser efter årsmötet en tjänstemannagrupp som är sakkunnig i 

miljöfrågor. Tjänstemannagruppen har en rådgivande funktion och tar bland annat fram 

beslutsunderlag som kan användas av samtliga medlemskommuner. 

Det samordnande och administrativa arbetet sköts av föreningens kansli. För närvarande 

är kansliet bemannat motsvarande en halvtidstjänst. Kanslifunktionen är förlagd till 

Karlskrona. Föreningen omsätter ca 1 000 000 SEK/år 

Genom ett medlemsbrev får medlemmarna aktuell information om vad som är på gång i 

föreningen. Stockholms medlemsavgift är 150 000 kr/år. 
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Inom föreningen utbyter både politiker och tjänstemän erfarenheter och lär av varandras 

goda exempel. Detta görs t ex genom föreningens hemsida, möten och utbildningar. 

Genom 12 gemensamma nyckeltal följs utvecklingen i medlemskommunerna upp, dels 

om kommunen som geografiskt område och dels som organisation. Exempel på nyckeltal 

är CO2-utsläpp per invånare, andel skyddad natur, inköp av ekologiska livsmedel i den 

egna organisationen, andel förnybar och återvunnen energi i de egna lokalerna. 

 

Medlemmar framgår av följande 

 

 

Mer information finns på www.sekom.nu 

SLUT 

http://www.sekom.nu/

